

Prospetto di individuazione del miglior offerente **ID.16REA001**

Gara a procedura aperta per l'affidamento della fornitura di REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO CON MESSA A DISPOSIZIONE IN SERVICE DI ANALIZZATORI PER ESAMI URINE PER UN PERIODO DI 60 MESI

Codice CIG	Lotto	Ditta miglior offerente	Prezzo omnicomprensivo offerto per 60 mesi	Importo di spesa presunto per 60 mesi per eventuali estensioni contrattuali e per l'eventuale acquisto da listino di prodotti similari (opzioni contrattuali ai sensi dell'art. 35 comma 4 del D.Lgs. 50/2016)
69983694CB	1	BECKMAN COULTER SRL P. IVA 04185110154	€ 900.277,15	€ 781.250,00
69983748EA	2	DASIT SPA P. IVA 03222390159	€ 985.227,24	€ 592.500,00
TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO COMPLESSIVO PER 60 MESI			€ 1.885.504,39	

LOTTO 1: BECKMAN COULTER SRL

lotto	VOCE	CIG	CND****	RDM****	A) Importo annuo reagenti, materiali di consumo, altro*	B) Importo annuo noleggio apparecchiature*	C) Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature*	D) oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso	E) Importo complessivo del lotto per 60 mesi	IVA	% di sconto***
1	250.000 esami urine	69983694CB	Vedi tabella allegata	N.A.	€ 120.000,23 (centotrentamila/23)	€ 20.000,00 (ventimila/00)	€ 40.000,00 (quarantamila/00)	€ 276,00	€ 900.277,15 (novecentomiladuecentosettantasette/15)	22%	79,07%

Dettaglio di offerta per Laboratorio Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine

STRUMENTAZIONE OFFERTA							
Codice	Descrizione	quantita'	CND	RDM	Importo annuo totale noleggio apparecchiature	Importo annuo totale assistenza tecnica full risk apparecchiature	Importo complessivo annuo
800-3044	N.4 iRICELL3000™ ognuno composto da: N 1 Sistema iChem Velocity™ N 1 Sistema iQ200Sprint™ Completi di workstation con monitor TFT Touch Screen e Stampante Laser <u>La fornitura è comprensiva di</u> -n.1 sistema Middleware Labitup Millennium 2.0 CE IVD settore Urine -n.4 postazioni di validazione -n.1 Collegamento Labitup Millennium 2.0 CE IVD al LIS del laboratorio -n. 1 Stappatore	4	W0201010201	N.A.	€ 20.000,00	€ 40.000,00	€ 60.000,00

REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO per effettuare 250.000 test/anno

Codice	Descrizione	Confesz.to	CND	RDM	Prezzo unitario a Conf.	Q.tà conf. /annue offerte	Totale Offerto	Costo a test Unitario	Costo Test omnicomprensivo (costo test unitario+ quota noleggio e assistenza tecnica)
800-7204	iChem Velocity Strip	1 x 100	W0101060202	N.A.	€ 15,15	2532	€ 38.359,80	€ 0,48000	€ 0,72000
800-7217	iChem Wash Solution	2 x 7 lt	W0101060299	N.A.	€ 28,00	106	€ 2.968,00		
800-3236	iQ Lamina	2 x 7 lt	W0101060203	N.A.	€ 193,41	227	€ 43.904,07		
800-3103	iQ Calibrator Pak	4 x 125 ml	W0101060203	N.A.	€ 198,85	12	€ 2.386,20		
800-3104	iQ Control/Focus Set	2 x 125 ml focus + 2 x 125 ml per 2 livelli	W0101059002	N.A.	€ 224,10	48	€ 10.756,80		
800-3202	Iris Diluent Pak	4 x 475 ml	W0101060203	N.A.	€ 158,70	8	€ 1.269,60		
800-3203	Iris System Cleanser Pak	4 x 425 ml	W0101060203	N.A.	€ 142,20	8	€ 1.137,60		
800-7702	IRISpec CA/CB/CC Control	3 x 100 ml per 3 livelli	W010106020601	N.A.	€ 150,00	32	€ 4.800,00		
800-7703	CalCeck Kit	10 provette + 10 strip	W010106020602	N.A.	€ 131,40	12	€ 1.576,80		
822330169	CARTA PER STAMPANTE FORMATO A4	2500 fogli	W0201030180	N.A.	€ 24,62	20	€ 492,40		
B44926	FOTOCODUTTORE PER LEXMARK MS410	1 pz	W0201030180	N.A.	€ 41,44	4	€ 165,76		
B45129	TONER PER STAMPANTE LEXMARK MS410	1 pz	W0202010185	N.A.	€ 276,70	8	€ 2.213,60		
B79319	DESICCANT KIT 30 PACK	30 pz	Z1399	N.A.	€ 103,85	96	€ 9.969,60		

TOTALE ANNUO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA PER LABORATORIO AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA DI UDINE : € 180.000,23 (centotrentamila/23)

LOTTO 2: DASIT SPA

lotto	Voce	Prodotti/Apparecchiature offerte	CND	RDM	Quantità offerte	prezzo netto/ confezione offerto (EURO)	A) importo annuo reagenti, materiale di consumo altro (EURO)	B) Importo annuo noleggio apparecchiature (EURO)	C) Importo annuo manutenzione assistenza tecnica full risk apparecchiature (EURO)	IVA	% di sconto	D) Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso (EURO)	E) importo complessivo del lotto per 60 mesi (EURO)
LOTTO 2	esame urine completo	APPARECCHIATURA ASUTS											
		Lab. Pat. Clinica Ospedale Maggiore											
		Sistema integrato composto da: UF5000+UC3500	W0201010202 W020101020103	in fase di registrazione in fase di	2	/	/	32740,61	19826,21	22%	/		
		Microscopio automatizzato UD-10 (il sistema è completo di accessori e software DMS e collegamento ad host)	W0201010202	registrazione	1								
LOTTO 2		PRODOTTI											
		U94700100 - UF-FLUOROCCELL SF	W010106020302	in fase di registrazione	38	72,80	2766,40	/	/	22%	35,00%		
		U94700150 - UF-FLUOROCCELL CR	W010106020302	in fase di registrazione	38	72,80	2766,40	/	/	22%	35,00%		
		U94700200- UF-CELLPACK SF	W010106020302	in fase di registrazione	28	48,75	1365,00	/	/	22%	35,00%		
		U94700250- UF-CELLPACK CR	W010106020302	in fase di registrazione	28	48,75	1365,00	/	/	22%	35,00%		
		U94700300 - UF-CELLSHEATH	W010106020302	in fase di registrazione	400	68,90	27560,00	/	/	22%	35,00%		
		U94700350 - UF CONTROL	W0101059002	in fase di registrazione	36	157,30	5662,80	/	/	22%	35,00%		
		U98100200 - MEDITAPE UC-11A	W0101060205	in fase di registrazione	149	269,75	40192,75	/	/	22%	35,00%		
		U95323750 - REAGENTE DI LAVAGGIO	W0101060299	NA	33	53,95	1780,35	/	/	22%	35,00%		
		U98100300 - CALIBRATORE PESO SPECIFICO	W0101050399	in fase di registrazione	2	200,20	400,40	/	/	22%	35,00%		
		U98100400 - CONTROLLO UC	W0101059002	in fase di registrazione	8	209,30	1674,40	/	/	22%	35,00%		
		U94323740 - SOLUZIONE DETERGENTE	W0101060299	NA	26	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%		
		U95340210 - CARTA TERMICA	Z1302	NA	300	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%		
		U98340510 - BOX SCARICO STRISCE REA	Z1399	NA	40	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%		
		U94374100 - TONER PER STAMPANTE	Z1399	NA	4	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%		
		U94100200 - CARTA A MODULI SINGOLI	Z1302	NA	30	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%		
LOTTO 2	esami batteriurie	APPARECCHIATURA AOU TRIESTE											
		Lab. Ospedale Cattinara											
		Analizzatore UF 5000 per screening batteriurie (il sistema è completo di accessori e software DMS e collegamento ad host)	W0201010202	in fase di registrazione	1	/	/	3499,23	3361,32	22%	/		
LOTTO 2		PRODOTTI											
		U94700100 - UF-FLUOROCCELL SF	W010106020302	in fase di registrazione	8	72,80	582,40	/	/	22%	35,00%		

U94700150 - UF-FLUOROCELL CR	W010106020302	in fase di registrazione	8	72,80	582,40	/	/	22%	35,00%
U94700200- UF-CELLPACK SF	W010106020302	in fase di registrazione	7	48,75	341,25	/	/	22%	35,00%
U94700250- UF-CELLPACK CR	W010106020302	in fase di registrazione	7	48,75	341,25	/	/	22%	35,00%
U94700300 - UF-CELLSHEATH	W010106020302	in fase di registrazione	78	68,90	5374,20	/	/	22%	35,00%
U94700350 - UF CONTROL	W0101059002	in fase di registrazione	12	157,30	1887,60	/	/	22%	35,00%
U94323740 - SOLUZIONE DETERGENTE	W0101060299	NA	4	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%
U94374100 - TONER PER STAMPANTE	Z1399	NA	1	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%
U94100200 - CARTA A MODULI SINGOLI	Z1302	NA	13	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%

LOTTO 2	esami urine completo	APPARECCHIATURA AAS2									
	esami batteriurie	Ospedale di Monfalcone									
		W0201010202	in fase di registrazione	1	/	/	5274,07	4488,41	22%	/	
		Sistema integrato composto da: UF5000 +UC3500 (il sistema è completo di accessori e software DMS e collegamento ad host)									
		PRODOTTI									
		W010106020302	in fase di registrazione	19	72,80	1383,20	/	/	22%	35,00%	
		W010106020302	in fase di registrazione	19	72,80	1383,20	/	/	22%	35,00%	
		W010106020302	in fase di registrazione	14	48,75	682,50	/	/	22%	35,00%	
		W010106020302	in fase di registrazione	14	48,75	682,50	/	/	22%	35,00%	
		W010106020302	in fase di registrazione	167	68,90	11506,30	/	/	22%	35,00%	
		W010106020302	in fase di registrazione	12	157,30	1887,60	/	/	22%	35,00%	
		W0101060205	in fase di registrazione	51	269,75	13757,25	/	/	22%	35,00%	
		W0101060299	NA	12	53,95	647,40	/	/	22%	35,00%	
		W0101050399	in fase di registrazione	2	200,20	400,40	/	/	22%	35,00%	
		W0101059002	in fase di registrazione	4	209,30	837,20	/	/	22%	35,00%	
		W0101060299	NA	10	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%	
		Z1302	NA	143	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%	
		Z1399	NA	17	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%	
		Z1399	NA	2	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%	
		Z1302	NA	10	SCONTO MERCE	SCONTO MERCE	/	/	22%	100,00%	
					€ 127.810,15						
						€ 41.513,91					
							€ 27.675,94				
								€ 227,24	€ 985.000,00		
								€	985.227,24		

Importo complessivo annuo: € 197,000,00 euro (Centonovantasettemila/00)
Importo complessivo quinquennale: € 985,000,00 euro (Novecentottantacinquemila/00)
corrispondente a un prezzo a test omnicomprensivo di: € 0,88739 (Zerovirgolaottantottomilasettecentotrentanove)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON

CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C

DATA FIRMA: 17/01/2018 14:29:26

IMPRONTA: 9EA66A2AD6F5F64519F3F8A9F236F35F6BDFEF1143988EE3E6409FA397A0DF7F
6BDFEF1143988EE3E6409FA397A0DF7F645E3AF6854EB18A8576997448874A05
645E3AF6854EB18A8576997448874A05E50689E840942B025DC1C5737BCB589D
E50689E840942B025DC1C5737BCB589DA2D5B3F21FA9D3C228FFAEC8D18A26FC